News Release

2024年7月９日

各位

会 社 名 株 式 会 社 博 展

代表者名 代表取締役社長執行役員COO 原 田  淳

（コード番号2173 東証グロース）

2024年12月期第2四半期 決算説明会開催のご案内

株式会社博展（本社：東京都中央区、代表取締役社長執行役員COO：原田 淳）は2024年12月期第２四半期の

決算説明会を、会場およびオンライン配信にて開催いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。

なお、決算発表は８月８日（木）を予定しております。

記

１. 日 時 2024年８月９日（金）15:00～16:00（会場受付14:30～）

２. 形 式 会場およびオンライン配信

３. 会 場 株式会社博展 セミナールーム

東京都中央区京橋３丁目１－１ 東京スクエアガーデン20階

４. 登壇者（予定） 代表取締役社長執行役員COO 原田 淳

取締役執行役員CFO  藤井 由康

５. プログラムスケジュール（予定）

15:00 決算説明会（会場の受付開始14:30～）

16:00～17:00 オフィスツアー（会場でご参加の方のみ）

※京橋本社の展示エリアをご案内いたします。

６. 参加申し込み方法

参加ご希望の方は以下のURLからご登録をお願いいたします。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_Vxo3uCefR96Yij1waBQqqQ

(1) ご登録時に会場またはオンライン配信のいずれかのご参加方法をお選びください。

(2) 会場でのご参加の場合は８月７日（水）18:00、オンラインでのご参加の場合は８月９日（金）13:00まで

にお申し込みください。

注）会場のお席に限りがあるため、オンラインでのご参加をお願いすることがございます。

(3) 会場でのご参加の可否につきましては、８月８日（木）にご連絡いたします。

(4) 事前質問を受け付けております。ご質問のある方は ir@hakuten.co.jpにご連絡をお願いいたします。

時間に限りがあるなか、多くの方のご質問に可能な限りお答えいたしたく、ご協力いただきますようお願

い申し上げます。

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社博展 IR担当 村松・小林

E-mail：ir@hakuten.co.jp

以上

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_Vxo3uCefR96Yij1waBQqqQ
mailto:ir@hakuten.co.jp